Российская Федераций Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2008г. №1232
Об оплате труда работников учреждений здравоохранения городского округа Кинель
В соответствии со ст. 10 Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений», утвержденного Постановлением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30.08.2005г. №74, в целях совершенствования оплаты труда работников учреждений здравоохранения, финансируемых из бюджета городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. При  определении  размера  заработной  платы  работников
учреждений здравоохранения финансируемых из бюджета городского
округа Кинель с 01.01.2009г. руководствоваться Положением об оплате
труда    работников    государственных    учреждений    здравоохранения
Самарской   области,   утвержденным   Постановлением   Правительства
Самарской области от 29.10.2008г. №416 «Об оплате труда работников
государственных учреждений здравоохранения Самарской области».
2. Установить,      что      действие      пункта      1      настоящего
Постановления      распространяется      на      работников      учреждений
здравоохранения   городского   округа,    финансируемых   из   бюджета
городского  округа Кинель,  оплата труда которых  по состоянию на
31.12.2008г.   осуществляется   на  основе  Единой  тарифной  сетки  по
оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Кинель.
3. Финансовое       обеспечение       расходных       обязательств городского округа Кинель, вытекающих из настоящего Постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетом    городского   округа    учреждениям    здравоохранения    на соответствующие цели.
4. Контроль    за    исполнением    настоящего    Постановления возложить на заместителя главы администрации Ускову А.А.
5. Опубликовать      настоящее      постановление      в      газете «Кинельская жизнь».
И.о.Глава администрации
В. А. Чихирев
Прокудин 21384